EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensdes

Contratagdo por Tempo Determinado
Outros Beneficios Previdenciarios

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais
Sentencas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS

Camara Municipal de Brazépolis

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Brazépolis

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 09/2014

Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais

No MAas

2.371,86
39.763,17
15.757,31
94.623,76

528,95
516.334,62
125.051,76

0,00
794.431,43
794.431,43

26.332,99
5.529,91
31.862,90
31.862,90
826.294,33
1.736.098,36
1.041.659,02
47,59%
1,83%
45,76%

No ExerccAcio

21.481,37
381.746,46
134.956,65
830.355,22

4.547,84
5.006.208,74
1.388.343,24

1.991,10
7.769.630,62
7.769.630,62

240.496,44
49.769,19
290.265,63
290.265,63
8.059.896,25
15.677.241,84
9.406.345,10
51,41%
1,85%
49,56%

Sltimos 12 Meses

29.672,36
539.438,10
187.221,19

1.411.099,40
6.173,71
6.671.580,90
1.750.167,50
1.991,10
10.597.344,26
10.597.344,26

564.032,80
124.925,95
688.958,75
688.958,75
11.286.303,01
20.970.916,90
12.582.550,14
53,81%
3,28%
50,53%
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